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BCPMYThbI

Martini Mtaams
(Bianco, Rosso, Extra Dry)

BOIRd

ApxaHreabckasi Poccus

50MJ1/1000MJT 200P/3400P

50MJ1/500MJI 150P/1200P

Llapckas OpurmHasbHaa Poccua  50MJT/500MJT 150P/1200P

beayra Hoba Poccus

BUCKU

Cutty Sark LLlotaaHama
Jim Beam CLLUA
Jameson MpaAaHans
Ballantienes LLotaaHaMs

KOHbYK

Hoi Apacnea 3* aeT ApmeHus
Hon Apacniea 5% aeT ApmeHus
Apapat 3* AeT ApmeHus
Apapat 5% aeT ApmeHus
Roulette VSOP ®paHums

POM

Barcelo Blanco

50MJ1/500MJT 350P/3200P

S50MJT/700MJT 250P/2500P
50MJT/7T00MJT 250P/3500P
50MJI/700MJT 400P/5000P
50MJT/700M7T 400P/5000P

50MJ1/500MJI 300P/3000P
50MJ1/500MJT 350P/3500P
50MJ1/500MJI 300P/3000P
50MJ1/500MJI 350P/3500P
50MJ1/500MJI 500P/5000P

JARVH

Gintl Poccusi
Biology Poccusi

TEKNJIa

Agavita Blanco Mekcunka
Agavita Gold Mekcuka

JINKREPHI

Llapckmin CAMBOYHBI#
beayra Hunting
Jagermeister lepmanns

50MJ1/500MJT 280P/2400P
50MJI/500MJT 150P/1000P

50MJ1/700MJT 300P/4200P
50MJ1/700MIJT 350P/4900P

50MJ1/700MJT 150P/2000P
50MJ1/700MJT 200P/2000P
50M7I/700MJT 360P/5000P

JOMaIIHNE HACTOVMKHA

B accoptumenTte*

I[MBO

S0MJT/500M7T 180P/1800P

50MJ1/700MJT 220P/2900P Magnum Helles . 500MJL/320P
AOMMHMKAHCKAas pecny6/\vn<a CseTAoe, HepuAbTpOBaHHOE, 4,5%, Poccus
Barcelo Anejo 50MJ1/700MJ1 350P/42000P Magnum Milk Stout
8 500MJ1/320P
AOMUHUKAHCKAas pecny6/\|4|<a TemHoe, HedpmnAabTpoBaHHOE, 5%, Poccus
« HAIIUTKN -
Boaa "AkBa Pycca» ras/ neras Poccus 500MJ1/250P yan OUPMEHHBIN Yan
Aobpbin Cola/ Fanta/Sprite Poccusi 330MJ1/150P Accan
Rich ToHMK 330MJ1/150P oA Tbei 900MJT Mmbupb
pATp MaAmnHa 600MJT
Mysp 260P 300P
Conua Obaenuxa
Be3aHKOFOH]DHBIe KQKT@MHM MOAOYHBIN YAYH 5(1)6(5)(1)\{13)-[ L‘IepHaﬂ CMOPOANHA
AUMOH-UMOUPb
DOpeu 250MJ1/350P TpassiHon
aneAbCcUH/rpenndpyT BuwiHeBbIn
Cox 250MJ1,/100P CaraH-AanAs
aneAbCUH/AOAOKO/BULLIHS KuTamickmin
Mopc roaHbiit 250MJ1/80P € HKACMUHOM
MOAOYHBIN KOKTEMAb 300MJ1/300P
BaHWAb/KAYOHMKA/ILIOKOAAA KODEe
2cnpecco 30MJI/120P  Pacp 200M71/340P
AMepHKaHO 120M7T/140P DAST yanT 160MJ1/340P
JIMMOHAJIbI KanyunHo 180MJ1/180P  Kakao C MapLUMEeAAOY 250MTT/340P
AatTe 300MJ1/200P
AnmoHaa CMOpOAMHa-rpaHaT 400MJI/200P
AnmoHaa Obaennxa-mmMompb 400MJI/200P Cupon* 1OMJ1/20P
AMMOHAA MaHro-mapakyms 400MJ1/200P AAbTEPHATMBHOE MOAOKO*  +100P

* 0 BMAAX YTOUYHSANTE Y O(pUUMAHTA
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UT'PUCTHIE BMHA

3onoTas baaka banakaasa
Sparkling wine
(benoe, bpioT/noaycaaakoe, Kpbim)

MonTtesu Kiose bpioT Kasa BuHnkora MopaHao
Montevi Cuvee Brut Casa Vinicola Morando
(6enoe, 6pioT, MTarms)

MonTtesun AecepT Aoabue Kasa BuHnkora MopaHao

Montevi Dessert Dolce Casa Vinicola Morando
(6benoe, nonycaaakoe, Mtanms)

[Mpocekko DOC Buana aeabnt OAmu
Prosecco DOC Villa degli Olmi
(6enoe, cyxoe, NTaans)

PO30BbIC BMHA

3onoTaga banka barakaaBa Pose
ZB Wine Rose
(noaycyxoe, Kpbim)

beJIble BIMHA 11O BOKd/IdM

Teppe Annerpe TpebbbsHO
Terre Allegre Trebbiano
(noaycaaakoe, Mcnanus)

3onoTasa baaka barakaasa Lapaone
ZB Wine Chardonnay
(cyxoe, Kpbim)

KPACHBIC BUHA 110 BOKd/IdM

Teppe Aanerpe CaHaxxoBese
Terre Allegre Sangiovese
(noaycaaakoe, Mtaaus)

3onoTasa baaka baraknaasa KabepHe COBUHLOH
ZB Wine Cabernet Sauvignon
(cyxoe, Kpbim)

BeJIble BIMHA

3QAOTa9_| banka banakaaBa PUCAMHIP
Wine Rleslln§
(noaycyxoe, Kpbim)

lonybuukoe DctenT LapaoHe Peseps
Golubitskoe Estate Chardonnay Reserve
cyxoe, KpacHoaapckuit kpai)

Ayka aenna Pokka TpebbbsaHo Pybukore
Duca Della Rocca Trebbiano Rubicone
(cyxoe, Mtaaus)

[MnHo prako aeane Beneune Heno
Pinot Grigio delle Venezie Cielo
(noaycyxoe, Mtaams)

CanTte PuBe CoaBe Yeno
Sante Rive Soave Cielo
(cyxoe, MTtaaus)

Wato O bon ®uc, bopao AOC

Chateau Haunt Bon Fils
(cyxoe, ®paHums)
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750 MJI
1500P

2 000P
2 000P

3 500P

750 MJ1
1 500P

150 MJ1
350P

300P

150 MJ1
350P

300P

750 MJ1

1 500P

2 400P

1 900P

2100P

2 100P

2 500P
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LaTo ae Aq Teboabep Miockaae
Cep 3 MaH ciop A AOC
Chateau de La Tibodies Muscadet
Sevre et Maine sur lie AOC
(cyxoe, ®paHuLM)

Pucamnr Linmmepmann-Tpaepd & Mioanep
Riesling Zimmermann-Graeff & Mbller
(noaycyxoe, fepmanus)

Lnaamc LlmHaHaaAm
Shildis Tsinandali Mtebi
(cyxoe, py3us, KaxeTus)

Kernn OpuaxunHan Lenen baax
Cape Orl(i§ina| Chenin Blanc Western Cape
(cyxoe, KOxHan Acdpuka)

Taka CoBMHbOH bAaaH Maabbopo
CnﬁMHr Kpuk BuHTtHEpC

TAKA Sauvignon Blanc Marlborough
Spring Creek Vintners

(cyxoe, HoBast 3eaaHaus)

KPJdCHbIC BMHA

3onoTasa banka banakaaea bacTtapao
ZB Wine Bastardo
(noaycaaakoe, Kpbim)

loAnybuukoe Dctent NuHo Hyap Peseps
Golubitskoe Estate Pinot Noir Reserve
(cyxoe, KpacHoaapckui kpam)

Cante Puse bapaoanHo Heno
Sante Rive Bardolino Cielo
(cyxoe, UTanus)

KayumaTta KbsaHtmn Kaaccnko DOCG KacteaaaHm
Cacciata Chianti Classico DOCG Castellani
(cyxoe, NTaams)

LlaTo mMbo A Asa Bu Moucceren
CeHT-OMMAboH AOC

Chateau Guibeau A la Vie Puissequin
(cyxoe, MpaHLMs)

Wnaanc Canepasu
Shildis Saperavi
(cyxoe, Ipy3us, KaxeTus)

Kernn OpuasxxmHaa lMNuHoTax
Cape Original Pinotage Western Cape
(cyxoe, IOxHas Adpuka)

Tpannue Maabbek MeHaoca
Trapiche Malbec Mendoza
(cyxoe, ApreHTnHa)

Cennap CenekwH KabepHe COBUHbLOH
Cellar Selection Cabernet Sauvignon
(noaycyxoe, Yuman)

3 100P

2 000P

1500 P

1700P

3 700P

750 MJI

1 500P

2 500P

2 000P

2 900P

2 900P

1 500P

1800P

1 600P

1 600P
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